

Summit Sales LLP

#5-4-187/3 & 4, II Floor, Soham Mansion, M.G.Road, Secunderabad - 500003

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

GSTIN/UNI: 36ACQFS2044C1Z7

1 of 1 : 17-04-2020

Customer Details				Invoice No.		10280	
Silver Oak Villas LLP SY no:291,Cherlapally,Hyderabad GSTIN : 36ADBFS3288A2Z7				Invoice Date.		14-02-2020	
				PO No.		65503	
				PO Date.		07-02-2020	
				Req ID		55289	
				Req Date		07-02-2020	
				Loc Req No		155397	
	Description of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	4628 - Electrical - other - Modular Plate - 2 way - BP922	8536	40	30.00	1,200.00	18	216.00
2	4631 - Electrical - other - Modular Plate - 6way - nos BP955	8536	120	57.00	6,840.00	18	1,231.20
3	4632 - Electrical - other - Modular Plate - 8way - nos BP968H	8536	60	77.00	4,620.00	18	831.60
4	4790 - Electrical - other - Modular socket - 15 A - B1332	8536	40	89.00	3,560.00	18	640.80
5	4791 - Electrical - other - Modular socket - 6 A - nos B1410	8536	120	65.00	7,800.00	18	1,404.00
6	4796 - Electrical - other - Modular TV Socket - NA - B4797	8436	15	51.00	765.00	18	137.70
7	4795 - Electrical - other - Modular Telephone Jack - B4900	8536	12	46.00	552.00	18	99.36
8	4794 - Electrical - other - Modular switch - 16 A - B0130	8536	40	55.00	2,200.00	18	396.00
9	4793 - Electrical - other - Modular Switch - 6 A - nos B0110	8536	200	36.00	7,200.00	18	1,296.00
10	4789 - Electrical - other - Modular switch Blank B3900	8538	180	11.00	1,980.00	18	356.40
11							
12							
13							
14							
15							
IGST		CGST	SGST	Total Taxable Amount		36,717.00	6,609.06
		3,304.53	3,304.53	Total Invoice Amount		43,326.06	
Rupees : Fourty Three Thousand Three Hundred Twenty Six and Paise Six Only.							

for Summit Sales LLP